Вороновский районный исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича___________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

г.п. Вороново, ул. Октябрьская, д. 3__________________

(адрес постоянного проживания)

40896, 80294985693__________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать согласование на установку__________________________

индивидуальной антенны _____________________________________________
(индивидуальной антенны, иных конструкций)

на крыше (фасаде) многоквартирного жилого дома по адресу: ______________

г. п. Вороново, ул. Октябрьская, д. 4____________________________________.

         01.01.2025                                                            И.И. Иванов

пр. 1.15.1